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Otwarcie wystawy on-line Grażyny Kielińskiej "Epopeja różu"
Z poznańską artystką Grażyną Kielińską i jej pracami można było się spotkać w konińskiej Galerii CKiS
Wieży Ciśnień dwa lata temu podczas wernisażu „Łagodnie o nieskończoności – anegdoty o
przeznaczeniu”, tym razem malarka proponuje „Epopeję różu” – cykl obrazów inspirowanych
wspomnieniami z dzieciństwa. Na otwarcie wystawy online zapraszamy 24 kwietnia o g. 18.00. Będziemy
dostępni na fanpage’u CKiS Konin na Facebooku, na kanale YouTube, na profilu na Twitterze, na oficjalnej
stronie Centrum Kultury i Sztuki oraz w wizytówce Google. Ciekawym dopełnieniem tego kulturalnego
spaceru będzie rozmowa z artystką, z którą połączymy się tuż po obejrzeniu jej prac. Grażyna Kielińska
pracą twórczą zajmuje się od ukończenia w 1991 r. Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w
Poznaniu obecnie Uniwersytet Artystyczny. Brała udział w wielu wystawach indywidualnych i zbiorowych
w kraju oraz za granicą. Oprócz sztuki plastycznej zafascynowała ją poezja. Pisze od 14 roku życia.
Pierwsze teksty opublikowała w pracy dyplomowej i były one dopełnieniem jej obrazów. Wiersze
towarzyszyły także pracom malarskim, które zamieszczała w katalogach przy okazji organizowanych
wystaw. Teksty opublikowano m.in. w Almanachu Klubu Literackiego poznańskiego CK „Zamek”,
Kwartalniku Okolica Poetów i Protokole Kulturalnym. W jej obrazach sylwetka człowieka zatopiona jest w
nieokreślonej przestrzeni, w której ślady istnienia odczytać można również w figurach geometrycznych,
liniach ciągłych i przerywanych, równoległych i krzyżujących się. Ze świata rzeczy widzialnych często
używa symbolu kolumny, ziarna, kamienia, deszczu, liścia.

Termin:

2020-04-24

Lokalizacja:

strona internetowa CKiS, media społecznościowe CKiS, wizytówka Google 

Organizator:

Centrum Kultury i Sztuki w Koninie

więcej informacji

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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